Kortfristiga låneskulder 207,8 270,0 377,3 583,6 569,2
Kortfristiga utestående derivat 2,6 15,9 -1,0 -4,2 -1,7
Skuldförd utdelning 0,0 14,8 29,0 32,8 28,5
Operativt rörelsekapital $501,3 $517,7 $647,2 $669,8 $656,1

Q1 – Rapport 2009

FAKTORER SOM PÅVERKAR JÄMFÖRBARHETEN

(Miljoner U.S. dollar utom aktiedata)

Några poster i denna rapport försämrar påtagligt jämförbarheten mellan åren i de uppgifter som redovisas enligt de bindande redovisningsreglerna
för Autoliv dvs U.S. GAAP. Därför anser vi att det kan vara lämpligt att bedöma koncernens utveckling genom att justera uppgifterna enligt U.S.
GAAP för sådana jämförelsestörande poster. Tabellen nedan visar dessa justerade värden, rapporterade siffor enligt U.S. GAAP, samt skillnaden.

1) Avgångsersättningar och omstruktureringskostnader. 2) Rörelseresultat i förhållande till försäljning. 3) Efter utspädning och återköpta aktier exkl.
första kvartalet 2009 utan återköp. Utspädningseffekten på resultat per aktie är mindre än 1% för samtliga perioder.

 Kvartalet januari – mars 2009 Kvartalet   januari – mars 2008

 Icke-U.S. GAAP Justerat1) Rapporterat Icke-U.S.

GAAP
Justerat1) Rapporterat

Bruttoresultat $80,3 – $80,3 $350,1 -0,5 $349,6
Bruttomarginal, % 8,7 – 8,7 19,2 -0,1 19,1
Rörelseresultat -72,7 -16,0 -88,7 128,1 -0,8 127,3
Rörelsemarginal, % 2) -7,8 -1,8 -9,6 7,0 -0,0 7,0
Resultat före skatt -87,5 -16,0 -103,5 114,3 -0,8 113,5
Nettovinst/
förlust

-53,5 -10,6 -64,1 84,1 -0,6 83,5

Sysselsatt kapital 3.307 -10 3.297 3.668 -1,0 3.667
Räntabilitet på

sysselsatt kapital, %

-8,5

-2,0

-10,5

14,3

0.0

14,3
Räntabilitet på eget

kapital, %
-9,5 -2,0 -11,5 13,9 0.0 13,9

Resultat per aktie 3) -0,75 -0,15 -0,90 1,11 0.0 1,11
Eget kapital per aktie $26,46 $-0,12   $26,34 $32,97 $-0,01 $32,96